
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和6年5月23日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大総工第２号 防犯カメラ設置工事 2,483,800 令和6年5月23日 令和6年9月3日 2,472,800 ＮＴＴビジネスソリューションズ(株)岐阜ビジネス営業部

大子委第４号 公立認定こども園・幼児療育センター・子育て支援施設清掃業務委託 ー 令和6年5月23日 令和6年12月10日 660,000 (株)三和サービス

大子委第６号 公立認定こども園・幼児療育センター空調保守点検業務委託 ー 令和6年5月23日 令和6年12月20日 462,000 昭和建物管理(株)　岐阜支社

大子委第２２号 大野町こども計画（第３期大野町子ども・子育て支援事業計画）策定業務 ー 令和6年5月23日 令和7年3月21日 1,892,000 (株)名豊

大生委第２７号 嚶鳴フォーラム参加企画等業務 ー 令和6年5月23日 令和6年11月29日 390,951 名阪近鉄旅行(株)　営業部　岐阜営業課

大政備第１号 大野町デマンドタクシー車両購入事業 ー 令和6年5月23日 令和7年3月25日 4,028,794 岐阜日産自動車(株)　法人営業室

大総賃第８号 全通話自動録音装置リース事業 ー 令和6年5月23日 令和11年6月30日 39,600 NTT・TCリース(株)　東海支店

大環工第１号 特定空家等解体工事 2,640,000 令和6年5月23日 令和6年9月30日 2,618,000 山本産業(株)

大環委第３１号 一般廃棄物処理基本計画策定業務 ー 令和6年5月23日 令和7年3月14日 3,630,000 （一財）岐阜県公衆衛生検査センター

大学工第１号 西小・南小・東小学校教室照明ＬＥＤ化改修工事 24,156,000 令和6年5月23日 令和7年3月14日 23,265,000 馬渕電工社

大学工第２号 大野小・北小・中小学校屋内運動場トイレ改修工事 72,523,000 令和6年5月23日 令和7年3月14日 72,160,000 (株)山辰組

大学委第２２号 学校規模適正化基本方針策定支援業務委託 ー 令和6年5月23日 令和7年3月21日 3,740,000 大日コンサルタント(株)

大政企委第２号 公共交通事業評価業務委託 ー 令和6年5月23日 令和7年3月18日 1,265,000 (株)テイコク

大水委第８号 大野町上水道配水管漏水調査業務委託 ー 令和6年5月23日 令和7年1月31日 6,600,000 東和コンサルタント(株)

大建維第１号 黒野側溝修繕工事 8,071,800 令和6年5月23日 令和6年10月31日 8,030,000 (株)共同組

公共工第２号 大野神戸IC周辺道路改良工事（5期） 33,993,300 令和6年5月23日 令和7年1月31日 32,340,000 国枝建工(株)

大総委第２７号 大野町庁舎食堂改修工事設計業務委託 ー 令和6年5月23日 令和7年3月19日 3,905,000 (株)ダイナ建築設計

令和６年度　入札結果一覧


